
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XXXV/282/22
z dnia 24 marca 2022 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2022-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 142 051 332,67 120 484 037,67 18 883 477,00 754 725,00 68 669 558,00 17 273 624,67 14 902 653,00 0,00 21 567 295,00 88 500,00 21 478 795,00

2023 136 406 468,00 123 376 968,00 19 582 166,00 782 650,00 71 363 163,00 16 138 597,00 15 510 392,00 0,00 13 029 500,00 100 000,00 12 929 500,00

2024 141 208 013,00 127 451 513,00 20 267 542,00 810 043,00 73 860 874,00 16 703 448,00 15 809 606,00 0,00 13 756 500,00 100 000,00 13 656 500,00

2025 147 756 717,00 131 746 717,00 20 976 906,00 838 395,00 76 446 005,00 17 288 069,00 16 197 342,00 0,00 16 010 000,00 100 000,00 15 910 000,00

2026 145 707 852,00 136 357 852,00 21 711 098,00 867 739,00 79 121 615,00 17 893 151,00 16 764 249,00 0,00 9 350 000,00 100 000,00 9 250 000,00

2027 149 094 018,00 140 994 018,00 22 449 275,00 897 242,00 81 811 750,00 18 501 518,00 17 334 233,00 0,00 8 100 000,00 100 000,00 8 000 000,00

2028 149 746 821,00 145 646 821,00 23 190 101,00 926 851,00 84 511 538,00 19 112 068,00 17 906 263,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 154 261 872,00 150 161 872,00 23 908 994,00 955 583,00 87 131 396,00 19 704 542,00 18 461 357,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 158 616 566,00 154 516 566,00 24 602 355,00 983 295,00 89 658 206,00 20 275 974,00 18 996 736,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 162 943 030,00 158 843 030,00 25 291 221,00 1 010 827,00 92 168 636,00 20 843 701,00 19 528 645,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2032 167 231 791,00 163 131 791,00 25 974 084,00 1 038 119,00 94 657 189,00 21 406 481,00 20 055 918,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2033 171 473 218,00 167 373 218,00 26 649 410,00 1 065 110,00 97 118 276,00 21 963 050,00 20 577 372,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2034 171 557 548,00 171 557 548,00 27 315 645,00 1 091 738,00 99 546 233,00 22 512 126,00 21 091 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2035 175 846 486,00 175 846 486,00 27 998 536,00 1 119 031,00 102 034 889,00 23 074 929,00 21 619 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 157 231 912,31 123 739 505,31 83 744 267,04 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 33 492 407,00 33 492 407,007 049,00 30 000,00

2023 142 656 468,00 123 373 357,00 83 873 065,00 0,00 0,00 253 662,00 0,00 0,00 19 283 111,00 19 283 111,004 409,00 0,00

2024 141 858 013,00 125 255 548,00 85 005 351,00 0,00 0,00 339 822,00 0,00 0,00 16 602 465,00 16 602 465,001 105,00 0,00

2025 147 506 717,00 126 991 443,00 86 067 918,00 0,00 0,00 352 270,00 0,00 0,00 20 515 274,00 20 515 274,000,00 0,00

2026 145 457 852,00 128 567 258,00 87 143 767,00 0,00 0,00 345 095,00 0,00 0,00 16 890 594,00 16 890 594,000,00 0,00

2027 147 632 363,00 130 146 908,00 88 233 064,00 0,00 0,00 321 968,00 0,00 0,00 17 485 455,00 17 485 455,000,00 0,00

2028 147 296 821,00 131 815 739,00 89 335 977,00 0,00 0,00 367 988,00 0,00 0,00 15 481 082,00 15 481 082,000,00 0,00

2029 152 011 872,00 133 402 704,00 90 452 677,00 0,00 0,00 311 856,00 0,00 0,00 18 609 168,00 18 609 168,000,00 0,00

2030 156 266 566,00 135 100 854,00 91 583 335,00 0,00 0,00 346 371,00 0,00 0,00 21 165 712,00 21 165 712,000,00 0,00

2031 159 843 030,00 138 394 658,00 93 872 918,00 0,00 0,00 271 313,00 0,00 0,00 21 448 372,00 21 448 372,000,00 0,00

2032 163 931 791,00 141 761 502,00 96 219 741,00 0,00 0,00 185 073,00 0,00 0,00 22 170 289,00 22 170 289,000,00 0,00

2033 169 235 655,00 145 227 049,00 98 625 235,00 0,00 0,00 111 209,00 0,00 0,00 24 008 606,00 24 008 606,000,00 0,00

2034 169 957 548,00 148 805 476,00 101 090 866,00 0,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 21 152 072,00 21 152 072,000,00 0,00

2035 174 196 486,00 152 474 705,00 103 618 138,00 0,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 21 721 781,00 21 721 781,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -15 180 579,64 0,00 15 327 759,64 0,00 0,00 974 805,96 974 805,96 14 352 953,68 14 205 773,68

2023 -6 250 000,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -650 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 461 655,00 1 461 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 237 563,00 2 237 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 147 180,00 147 180,00 50 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 125 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 655,00 1 461 655,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 563,00 2 237 563,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 999 218,00 0,00 -3 255 467,64 12 072 292,0050 000,00

2023 x x x x 0,00 20 249 218,00 0,00 3 611,00 3 611,00250 000,00

2024 x x x x 0,00 20 899 218,00 0,00 2 195 965,00 2 195 965,00125 000,00

2025 x x x x 0,00 20 649 218,00 0,00 4 755 274,00 4 755 274,000,00

2026 x x x x 0,00 20 399 218,00 0,00 7 790 594,00 7 790 594,000,00

2027 x x x x 0,00 18 937 563,00 0,00 10 847 110,00 10 847 110,000,00

2028 x x x x 0,00 16 487 563,00 0,00 13 831 082,00 13 831 082,000,00

2029 x x x x 0,00 14 237 563,00 0,00 16 759 168,00 16 759 168,000,00

2030 x x x x 0,00 11 887 563,00 0,00 19 415 712,00 19 415 712,000,00

2031 x x x x 0,00 8 787 563,00 0,00 20 448 372,00 20 448 372,000,00

2032 x x x x 0,00 5 487 563,00 0,00 21 370 289,00 21 370 289,000,00

2033 x x x x 0,00 3 250 000,00 0,00 22 146 169,00 22 146 169,000,00

2034 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 22 752 072,00 22 752 072,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 371 781,00 23 371 781,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,41% -2,83% 9,73% 11,58% TAK TAK-2,75%

2023 0,23% 0,24% 7,89% 9,74% TAK TAK0,33%

2024 1,41% 2,29% 6,33% 8,18% TAK TAK2,38%

2025 0,53% 4,46% 5,09% 6,94% TAK TAKx

2026 0,50% 6,87% 4,40% 6,25% TAK TAKx

2027 1,46% 9,12% 3,73% 5,58% TAK TAKx

2028 2,23% 11,22% 2,97% 4,82% TAK TAKx

2029 1,96% 13,09% 4,48% 4,48% TAK TAKx

2030 2,01% 14,72% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2031 2,44% 15,01% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2032 2,46% 15,21% 10,64% 10,64% TAK TAKx

2033 1,62% 15,31% 12,18% 12,18% TAK TAKx

2034 1,11% 15,31% 13,38% 13,38% TAK TAKx

2035 1,09% 15,31% 14,27% 14,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 28 566,00 28 566,00 28 566,00 5 175 692,00 5 175 692,00 4 694 901,00 28 566,00 28 566,00 28 566,00

2023 0,00 0,00 0,00 931 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 6 068 303,00 6 068 303,00 3 616 274,00 24 240 669,00 28 566,00 24 212 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 567 702,00 2 460,00 0,00 18 770 702,00 0,00 18 770 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 600 000,00 0,00 16 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 700 000,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 16 867 500,00 0,00 16 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 049,00 0,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 254 409,00 0,00

2024 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 126 105,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 361 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 637 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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